





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricero Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizi scolastica, per la gestione del fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Ministero dell'Istruzione, dell'Università, della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "CIVITELLA S. PAOLO"



dei plessi scolastici dei Comuni di Sant'Oreste – Civitella San Paolo – Nazzano Ponzano Romano - Torrita Tiberina – Filacciano **Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma**

Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I, 15 - 00060 Civitella San Paolo (RM)

0765335124 - **0765335080 ■ 0765330010** rmic870006@istruzione.it PEC ⊠ rmic870006@pec.istruzione.it

C.F. 97201060585 - Cod. Min. RMIC870006

Prot.n. 5336/IV.5

Civitella San Paolo, 09/10/2017

Oggetto: reclutamento di n. 1 educatore progetto sezione primavera Civitella San Paolo. Pubblicazione graduatoria provvisoria. Avviso pubblico del 20/09/2017 prot. n. 4908/IV.5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico emanato da questa Istituzione Scolastica con prot. 4908/IV.5 del 20/09/2017 finalizzato al reclutamento di n. 1 educatore progetto sezione primavera Civitella San Paolo per l'a.s. 2017/18;

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati;

VISTI i punteggi attribuiti sulla base dei criteri stabiliti nell'avviso;

DECRETA

La pubblicazione in data 09/10/2017 dell'allegata graduatoria provvisoria degli aspiranti all'incarico.

Avverso la suddetta graduatoria è consentito reclamo scritto entro il 13/10/2017.

Il presente decreto viene pubblicato:

- 1. All'albo on line dell'Istituzione Scolastica
- 2. Sul sito della scuola

La graduatoria definitiva sarà affissa all'albo e sul sito della scuola il 17/10/2017 e avrà valore di notifica ufficiale nei confronti dell'interessato.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Loredana CASCELLI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93)